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telefonumun	ekranını	kırmama	sebep	olan	oyunulan	elim	zaten	bitmiş	okey	atarak	biticem	kasada	birikeni	alacam	yanımdaki	lale	taş	versin	adam	bitsin	vay	anasını	..	Şâyet	mobil	uygulama	kullanan	kesimdeyseniz;	oyunu	açın	ve	Ayarlar	»	Veri	Talebi	(Data	Request)	butonlarına	tıklayın.	aptal	bir	uygulama...	bit	yeniği	aradığım	oyun	platformu.hile,
sahtekarlık,	düzenbazlık	ne	ararsanız	var.nasıl	bir	algoritma	ile	kod	yazmışlarsa	o	kadar	oynadım	ve	belli	bir	rakamı	geçemedim	ve	hep	kaybetme	üzerine	kurulu	bir	oyun.karşı	taraf	1	dakika	içerisinde	oyunu	bitiyor	resmen.	Bu	nedenle	başka	kullanıcılara	yapılan	sözlü	taciz	ve	tehdit,	hâkaret,	kaba	ve	argo	dil	ya	da	spam	sohbet	mesajları	oyun
kurallarının	ihlali	anlamına	gelir.	Bundan	sonraki	süreçte	yapmanız	gereken	tek	şey	sabırla	beklemek	olacaktır.		Page	2	214	başlık	Bu	yazımız	Facebook’ta	“Okey	Plus”	oynayan	kullanıcıları	ilgilendiriyor.	Aslında	bu	kuruluş,	Okey	Plus	oyununu	“Peek	Games”	firmasını	bünyesine	katarak	eklemiştir.	Dilerseniz	sistemde	otomatik	açılmış	masalardan
birine	“otur”	butonuna	basarak	oyuna	başlayabilirsiniz.	güvenilmez	yöneticilere	sahip	bir	uygulama	işte.	kazandığım	her	el	sonrası	masa	büyütüp,	tüm	chipleri	gömüyorum.	Aynı	zamanda	bizlere	hiç	tanımadığımız	kişilerle	online	olarak	oyun	oynayabileceğimiz	bir	ortam	sunuyor.	android	ve	ios	sürümü	olan,	bağımlılık	yapan	bir	okey	oyunu.	Lütfen
başka	bir	hesaptan	oturum	açmayın.	Çeşitli	algoritmalar	ve	yapay	zekaya	göre	bu	sistem	bazı	kişilerin	oyundan	tamamen	atılmasına,	teknik	terimle	banlanmasına	neden	oluyor.	Oyun	ekibinin	Twitter’da	soru	ve	sorunlarınızı	yanıtladığı	bir	destek	ekibi	bulunuyor,	mention	atmayı	deneyebilirsiniz:	İZLE:	Videolu	Sesli	Anlatım	Olası	ban	cezası	alma
nedenlerini	aşağıdaki	oyun	kurallarına	bakarak	anlayabilirsiniz.	bölümünden	“Engellenmiş	Hesabın	Engelinin	Kaldırılması	için	Başvuru”	yazısına	tıklayın.	hiç	bulaşmayın.	oyunun	bir	ellik	olması	ve	her	el	sonunda	yeniden	başlatılması,	birisi	oyundan	çıkıp	gittiğinde	elin	bozulmaması,	ortaya	koyulan	paranın	bir	kısmının	kasada	birikmesi	ve	okey	atan	ya
da	çifte	biten	kişinin	kasayı	da	alması	gibi	güzel	yanları	mevcut.	tüm	bunlara	rağmen	hala	150	-	200	tl	yatırıp	çip	alan	salaklar	herhalde	en	çok	bu	ülkededir.	oyuna	aptal	demiyorum	elbette.	Oyundaki	bazı	açıkları	suistimal	etmek	haksız	avantaj	sağlar	ve	istenmeyen	bir	durumdur.	fakat	kesinlikle	şu	taşı	at,	bu	taşı	at	demedim.	Aynı	IP	(modem)
üzerinden	oynarken	yan	yana	oturmak	ve	diğer	oyuncuya	yarayan	taşları	sürekli	atmak	riskli	bir	durumdur!	Okey	uygulamasını	gerçek	ve	size	ait	olan	bir	hesap	üzerinden	oynayabilirsiniz.	Ekleme	:	Pepsi	markalı	cola	kapaklarından	25.000	chip	puanı	kazanmak	ve	detaylar	için	:	Herkese	iyi	oyunlar	dileriz,	yazı	burada	sona	eriyor!	Yardım	için	yorum
bölümünü	kullanabilirsiniz..	OKEY	Plus	Kuralları	:	Oyun	dostça	bir	rekabet	ortamı	sunmaktadır.	Efendim	Blog	gururla	sunar.	Kimdir	–	Nedir?	YÖNTEM	2		:	Okey	Plus	Cezasına	Mail	ile	İtiraz	Facebook’ta	oynanan	101	YüzBir	Okey	Plus	–	Çanak	Okey	Plus	ve		Okey	Plus	oyunların	yapımcıları	aynı	yazılım	şirketine	Zynga	aittir.	online	sayısı	da	oldukça
fazla.	Soru	Detayı	bölümüne	kısa	ve	net	bir	şekilde	açıklama	yapın.	bildiğimiz	okey	işte.	İtiraz	formunu	lütfen	gerçekten	haksızlığına	uğradığınızı	düşünüyorsanız	ve	mağdursanız	doldurun.	facebook	bağlantısı	isteyen	bir	oyun.	Hile	yapmak	adına	herhangi	bir	yazılım	ve	yöntem	kullanmak	kesinlikle	yasaktır.	peş	peşe	kazandırıyor,	sonra	bu	defa
rakiplere	hazır	elleri	gönderip	sana	arka	arkaya	oyun	kaybettirerek	çiplerini	yiyor.ya	da	çok	yüksek	bahisli	bir	oyunda	sen	tam	bitecek	iken	bağlantıyı	yavaşlatıp	sana	taş	açtırmıyor.bir	de	sms	ile	çip	satın	aldığı	halde	sistemine	yükleme	yapılmayanlar,	oyundan	engellenenler,	parası	iç	olanlar	var.	Bu	alana	Oyundaki	ID’niz	ve	Facebook	Profil	Linkiniz
eklenmelidir.	Yaşadığınız	sorun	ne?	hatun	kaldirma	yeridir.isi	gucu	birakmis	muhendisler,	doktorlar	falan	takiliyormus	hep.sevgilim	burdan	bi	kizla	gece	gunduz	yazisip	surekli	okey	oynuyor	mesela,ben	de	buradan	yeni	sevgili	arayisi	icerisine	girecegim	artik	nick	diye	bir	sey	varsa	fioreye	benzer	bir	seyler	olacaktir,	tanisip	kaynasabilir,	sabahlara
kadar	konusup	okey	oynayabiliriz,	duyurulur.saka	gibi.	Ayrıca	Türkçe	destek	için	zyngaturkey-support(et)zynga.com	mail	adresini	kullanabilirsiniz.	bence	bu	oyundaki	en	büyük	eksiklik	biri	kazanınca	aa	bak	tek	taşa	kalmıştım	veya	tüh	ya	ne	de	güzel	dizmiştim	vs	diyerek	elini	gösteremiyor	olman.onun	dışında	bildiğin	okey	işte.bir	de	hakikaten	cok
erkek	var	burda	ve	kız	olmak	çok	komik.illa	ki	ilgileniyorlar	ve	eğlenmek	için	süper.	Facebook.com	üzerinden	milyonların	oynadığı	OKEY	Plus’da	süresiz	yasaklama	alarak	oyuna	girişi	engellenenlerin	&	hesabı	kapananların	sayısı	da	azımsanmayacak	boyutta.	Eğer	oyundaki	engelinizin	kaldırılmasını	talep	ediyorsanız	bu	bağlantıdaki	formu	doldurmanız
gerekiyor!	Formu	eksiksiz	bir	şekilde	Türkçe	ya	da	İngilizce	doldurmaya	özen	gösterin.	Ad-Soyad	ve	Oyun	ismini	doğru	bir	şekilde	seçmelisiniz.	dolandırıcılık	üzerine	kurulmuş	bir	oyun.çip	satın	alırsan	sistem	bir	süre	dizili	ıskatalar	veriyor.	Facebook	–	Okey	Plus	Engeli	Kaldırma	Hemen	buradaki	adresi	takip	ederek	oyunu	geliştiren	firma	ile	iletişime
geçin.	Facebook,	sadece	arkadaşlarımızı	takip	ettiğimiz	ve	duvarımızda	gönderiler	paylaştığımız	bir	sosyal	medya	sitesi	değil;	bundan	daha	fazlası..	Dilerseniz	“Hemen	Oyna”	butonuna	basıp	101	Okey	Plus	‘ın	sizi	uygun	bir	masaya	oturtmasıyla	oyuna	başlayabilirsiniz.	Kimse	başka	bir	oyuncuyu	rahatsız	etmemelidir.	101	Okey	Plus	oyununa	ilk
başlayacak	oyuncuya	fazladan	bir	taş	daha	verilir	ve	bu	oyuncu	taş	çekmeden	ilk	eli	oynar.	çip	sistemli	olması	insanda	kazanma	isteği	yaratıyor	istemsiz	olarak.	engel	kaldırma,	Engelini,	Engellenen,	Facebookta,	kaldırma,	okey	plus,	uygulamanın	Facebookta	engellenen	uygulamanın	engelini	kaldırma	Hesap	menüsünden	gizlilik	ayarlarına	tıklayınız
açılan	alt	sayfada	engelliler	bölümünü	göreceksiniz..	Dilerseniz	“Masa	Aç”	butonuna	basarak	istediğiniz	özellikte	bir	masa	oluşturabilir	ve	“davet	et”	butonu	ile	arkadaşlarınızı	da	masanıza	davet	edebilirsiniz.	YÖNTEM	3	(Twitter)	~	Facebook	Okey	Plus	Engeli	İşlemleri	daha	da	hızlandırmak	istiyorsanız	resmi	internet	sitesi	dışındaki	diğer
platformlardan	da	kendilerine	ulaşabilirsiniz..	Bu	durumda	öncelikle	uygulamanızı	ve	web	tarayıcınızı	son	sürüme	güncellemeyi	denemelisiniz.	Farklı	bir	tarayıcı	ile	oyunu	açmak	çözüm	olabilir.	Zynga	ID	karşısındaki	değeri	artık	istenen	alana	yazabilirsiniz.	ZYNGA,	firma	kurucusu	genç	adamın	ölmüş	köpeğinin	ismidir	ve	logosunda	da	köpek	resmi
bulunur.	(PAYLAŞ)	Facebook	Twitter	WhatsApp	annemin	hırsla	oynadığını	görüp	"ulan	ne	var	bu	okeyde	bu	kadar"	diye	oynamaya	başlayıp	bağımlısı	olduğum	oyun.	zynga	kapsamına	geçmiş	oyun	sitesi.	aynı	zamanda	da	böyle	olması	son	derece	sinir	bozucu	bir	durumu	ortaya	sergiliyor.kısacası	bulaşmamanızı	öneririm.	Ekran	Görüntüsü	eklemeniz
gerekmiyor,	opsiyoneldir.	Oyunun	Geliştiricisi	olan	ZYNGA	INC.	Sayfadaki	en	önemli	nokta	Oyun	Kimliğin	veya	Kullanıcı	Adın	ne?		alanıdır.	Oyunu	facebook	uygulamasından,	bilgisayardan	veya	herhangi	bir	tarayıcı	üzerinden	oynayanlar	şuradaki	siteye	(	Facebook	Profil	Adreslerini	girebilir	ve	gelen	sayıyı	oyun	kimliği	satırına	kopyala/yapıştır
yapabilirler.	aniden	bir	baktım	"hesabınız	chip	transferi	yüzünden	banlanmıştır"	uyarısı	verdi.sonuç	olarak	bu	oyuna	para	kaptıran	gerizekalıdır.	Herhangi	bir	link	(bağlantı)	paylaşmak	şüpheli	hareketler	içerisinde	incelenir.	Dosyaları	Ekleyin	alanı	opsiyoneldir,	zorunlu	değildir.	okey	sevenler	için	birebir.	101	Okey	Plus	masada	4	kişi	olmasıyla	otomatik
olarak	başlar.	bayağı	puan	yaptım.	Ayrıca	Adobe	Flash	Player	yazılımını	güncellenmeniz	gerekmektedir.	**	Oyuna	(Okey)	bağlanırken	sorun	yaşıyorum?	bir	ara	şansım	bayağı	yaver	gitti,	bir	de	hesap	kız	hesabı	olunca	yavşayan	bir	kaç	eleman	da	olunca	elleri	hep	bitirdim.	Facebook	ve	Myspace	siteleri	için	mobil	destekli	oyun	tasarlayan	ünlü	şirket	aynı
zamanda	FarmVille,	Texas	Holdem	Poker	gibi	bilinmiş	oyunların	da	yapımcılarıdır.	Diğer	bilgileri	eksiksiz	ve	doğru	bir	şekilde	girmeye	özen	gösterin.	hırs	yaptırıp	daha	çok	kaybettirir.	Zynga	isimli	firmanın	temelleri	Temmuz	2017	tarihinde	ABD’de	atılmıştır.	101	Okey	Plus	’da	Nasıl	Oyuna	Başlanır	101	Okey	Plus	oyununu	üç	farklı	şekilde
başlatabilirsiniz.	Geri	dönüşler	genelde	24	saatte	e-mail	adresinize	yapılacaktır.	Geri	dönüşler	en	kısa	zamanda	verdiğiniz	e-posta	adresine	yapılacaktır.	Tabii	ki	aynı	masada	oyun	oynadığınız	diğer	oyuncuların	şikayetleri	de	oyun	yapımcıları	ve	ekibi	tarafından	manuel	olarak	inceleniyor.Eğer	oyundan	bir	hata	sebebi	yanlışıkla	engellendiğinizi
düşünüyorsanız	hakkınızı	aramanız	en	doğal	hakkınız!	İşte	sizi	tekrar	oyuna	kazandıracak	o	yöntemler..	fakat	işin	ilginç	bir	tarafı	admin/yönetici	durduk	yere	sebepsiz	banlayabiliyor	seni.hikaye	şöyle,	okey	plus	denen	oyunu	fake	bir	hesaptan	zaman	geçirmek	için	oynuyorum	ara	sıra.
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